AO DOBRO DO QUANTITATIVO DE CADA ITEM REGISTRADO PARA O ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃOS 
PARTICIPANTES, INDEPENDENTEMENTE DO NÚMERO DE ÓRGÃOS NÃO PARTICIPANTES QUE 
ADERIREM.

6. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 
6.1. O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 2.070.000,00 (DOIS MILHÕES SETENTA MIL REAIS).
6.1.2. O PREÇO REGISTRADO, AS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, AS QUANTIDADES MÍNIMAS E MÁXIMAS 
DE CADA ITEM, FORNECEDOR(ES) E AS DEMAIS CONDIÇÕES OFERTADAS NA(S) PROPOSTA(S) SÃO AS 
QUE SEGUEM RELACIONADA NO ANEXO DESTA ATA. 
6.2. DO PAGAMENTO. 
6.2.1.